Programa de Asesorias Académicas mayo-agosto 2024 Division de Mecatrdnica

Para concertar una cita, por favor contacta a la o el profesor via correo electrénico mencionando tus datos de identificacidon y de qué tema y asignatura requieres la asesoria.

Nombre completo Categoria  Correo electronico  Carrera de adscripcién  Dia Modalidad  Horario Asignatura/Tema

Adriana Janette PTC ognono.hemondez@ Tsu Mecg'rrowco area Lunes; Viernes Presencial 11:40-12:30 EOE I, FSC II, FSC lll, Integradora |

Hernandez Hernandez utj.edu.mx Automatizacion

Josej Roberto Reyes PA jose.reyes@utj.edu.m TSU Mecgfropllco drea Viermes Presencial 7-50-8:40 Elgcfrgnlco Anolgglco, I?Igcfronlcc Digital, Circuitos
Bardn X Automatizacion Eléctricos, Dispositivos Digitales

Gonz’clo Guizar PTC gonzalo.guizar@ufj.e  TSU Mecgtropjco ared Jueves Presencial 14:10-15:00 Circuitos Eléctricos,/Electronica Analégica
Martinez du.mx Automatizacion

Martes de 9:10-

Hector Ulises Cabrera ulises.cabrera@uti.ed TSU Mecatrénica drea 10:00, lunes de 9:10- ¢, e 1o 5N IcA ANALOGICA, ELECTRONICA DIGITAL,

Villasefor pic u.mx Automatizacion Martes; Viemes  Presencial  10:50, 1240-15:00y o108 ELECTRICOS MICROCONTROLADORES
viernes de 7:00-
10:00
Mcno de los Angeles PTC avillalobos@ufj.edu. Ingemer’lo.en Lunes Presencial 15:30-16:20 Expresion Oral y Escrita | y |, Formacién Sociocultural Iy IV
Villalobos Alonzo mx Mecatrénica
Carlos Alberto Partida . . TSU Mecatrénica drea . Presencial;Vir 14:10-15:00 y de LEmEIe]o e Prog.romoaon, Prp’gromOC|on VISUC.’I'
. PTC cpartida@utj.edu.mx - Viernes . X Fundamentos de instrumentacion virtual, y Funciones
Carvajal Automatizacion fual 15:00 a 16:20 o
Matemdticas
Tony Velazquez Zurita  PTC tony.velazquez@utj.e Ingenler’lo.en Lunes: Marfes Presencial 14:10-16:00 D.|sp<3.5|T|vos digitales, calculo diferencial, andilisis de
du.mx Mecatrénica circuitos
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Ramiro Jacobo Suarez

Rubén Rodriguez
Lemus

Jesus Guerrero
Valadez

Alejandro Barajas
Ugalde

Alfonso Gallardo de la
Rocha

José Luis Navarro
Gutiérrez

Marcelo Alberto
Herndndez Martinez

PTC

PTC

PA

PTC

PA

rjacobo@utj.edu.mx

rrodriguez@utj.edu.m
X

jesus.valadez@utj.ed
u.mx

abarajas@utj.edu.mx

alfonso.gallardo@utj.
edu.mx

jnavarro@utj.edu.mx

TSU Mecatrénica drea
Automatizacion

TSU Mecatrénica drea
Automatizacion

TSU Mecatrénica drea
Automatizacién

TSU Mecatrénica drea
Automatizacion

TSU Mecatrénica drea
Robdtica

TSU Mecatrénica drea
Automatizacion

marcelo.hernandez@ TSU Mecatrénica drea

utj.edu.mx

Automatizacion

Miércoles

Martes

Miércoles

Viernes

Miércoles; Jueves;

Viernes

Miércoles; Viernes

Jueves

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

15:30-18:00

19:40-20:30

15:30-16:20

12:30-13:20

Miér., y Jueves de
12300 2:10y
viernes de 10:00 a
12:30

Miér., de 18:00-
18:50 y viernes de
18:50 a 19:40

14:10-15:00

Matemdticas: Algebra

Controladores Loégicos Programables

Disefo asistido por computadora, plc, electronica digital,
electrénica analdgica, hidrdulica, neumdtica,
dispositivos programables, instrumentacién virtual,
robética, electricidad y magnetismo, elementos
dimensionales.

Matemdaticas

Programacién de Robots industriales, Disefio asistido por
computadora

Control Automdtico y relacionados

Electréonica Digital.
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